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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

1. Julyne Tonnon Aquadraat (SG) NT 200801174 1:47.73 113 50.09 1:47.73
2. Mia Nahon Z&PC De Gouwe NT 200801166 1:53.24 97 52.13 1:53.24
3. Anne de Bruijn De Watervogels NT 200801238 2:06.00 71 57.67 2:06.00
4. Norah Koese De Watervogels NT 200801136 2:09.20 65 59.61 2:09.20

Minioren 4

1. Charlène Vlek De Watervogels 1:37.59 200701092 1:33.53 173 44.35 1:33.53
2. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:42.96 200700014 1:43.31 128 48.23 1:43.31
3. Juliette Chahri WZK 1:47.36 200701160 1:49.89 106 51.04 1:49.89
4. Tessa Harteveld De Watervogels NT 200701876 1:55.02 93 52.16 1:55.02

AFGEM Fleur Krom Aquadraat (SG) NT 200701928

Minioren 5

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:27.45 200601810 1:26.22 220 41.81 1:26.22
2. Lotte Cornelissen De Watervogels 1:27.10 200601182 1:28.43 204 40.91 1:28.43
3. Alice Rosato WZK 1:36.54 200603028 1:29.03 200 41.93 1:29.03
4. Leire Bustamante WZK 1:36.26 200602024 1:32.09 181 42.71 1:32.09
5. Puck van Rijn De Watervogels 1:40.65 200603302 1:36.45 157 44.88 1:36.45
6. Saar Russcher Z&PC De Gouwe NT 200603100 1:36.90 155 46.42 1:36.90
7. Charlotte van Egmond De Watervogels 1:41.56 200602390 1:42.87 130 49.20 1:42.87
8. Sophie Bos De Watervogels NT 200603238 1:48.82 110 48.91 1:48.82
9. Mare Boon Z&PC De Gouwe 2:03.45 200602900 1:52.14 100 48.18 1:52.14

10. Amy de Jong Noordwijkerhout 1:58.23 200602738 1:53.85 96 53.60 1:53.85
NG Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:35.58 200601982

alg. leeftijdsgroep

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:27.45 200601810 1:26.22 220 41.81 1:26.22
2. Lotte Cornelissen De Watervogels 1:27.10 200601182 1:28.43 204 40.91 1:28.43
3. Alice Rosato WZK 1:36.54 200603028 1:29.03 200 41.93 1:29.03
4. Leire Bustamante WZK 1:36.26 200602024 1:32.09 181 42.71 1:32.09
5. Charlène Vlek De Watervogels 1:37.59 200701092 1:33.53 173 44.35 1:33.53
6. Puck van Rijn De Watervogels 1:40.65 200603302 1:36.45 157 44.88 1:36.45
7. Saar Russcher Z&PC De Gouwe NT 200603100 1:36.90 155 46.42 1:36.90
8. Charlotte van Egmond De Watervogels 1:41.56 200602390 1:42.87 130 49.20 1:42.87
9. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:42.96 200700014 1:43.31 128 48.23 1:43.31

10. Julyne Tonnon Aquadraat (SG) NT 200801174 1:47.73 113 50.09 1:47.73
11. Sophie Bos De Watervogels NT 200603238 1:48.82 110 48.91 1:48.82
12. Juliette Chahri WZK 1:47.36 200701160 1:49.89 106 51.04 1:49.89
13. Mare Boon Z&PC De Gouwe 2:03.45 200602900 1:52.14 100 48.18 1:52.14
14. Mia Nahon Z&PC De Gouwe NT 200801166 1:53.24 97 52.13 1:53.24
15. Amy de Jong Noordwijkerhout 1:58.23 200602738 1:53.85 96 53.60 1:53.85
16. Tessa Harteveld De Watervogels NT 200701876 1:55.02 93 52.16 1:55.02
17. Anne de Bruijn De Watervogels NT 200801238 2:06.00 71 57.67 2:06.00
18. Norah Koese De Watervogels NT 200801136 2:09.20 65 59.61 2:09.20

AFGEM Fleur Krom Aquadraat (SG) NT 200701928
NG Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 1:35.58 200601982

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

1. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 2:05.33 52 55.33 2:05.33
DIS Bjarne Blok Aquadraat (SG) NT 200801087

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

Minioren 4

1. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe NT 200700851 1:39.32 105 47.06 1:39.32
2. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:52.00 200700519 1:49.53 79 47.63 1:49.53
3. Thom Huizer BZ&PC NT 200701711 2:01.12 58 55.86 2:01.12
4. Finn Tiné Aquadraat (SG) NT 200701673 2:07.29 50 56.01 2:07.29

DIS Laurens van Gerven De Watervogels NT 200701539
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 5

1. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:29.59 200602041 1:30.84 138 42.19 1:30.84
2. Ayrton Verboom BZ&PC 1:42.56 200601627 1:34.69 122 44.76 1:34.69
3. Kevin Brown WZK NT 200601595 1:38.75 107 46.36 1:38.75
4. Jesse van der Meij Aquadraat (SG) NT 200600841 1:48.55 81 51.30 1:48.55
5. Tycho Wouters Aquadraat (SG) NT 200601935 1:59.74 60 53.56 1:59.74
6. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe NT 200602229 2:07.75 50 53.72 2:07.75

NG Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:42.76 200601295

alg. leeftijdsgroep

1. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:29.59 200602041 1:30.84 138 42.19 1:30.84
2. Ayrton Verboom BZ&PC 1:42.56 200601627 1:34.69 122 44.76 1:34.69
3. Kevin Brown WZK NT 200601595 1:38.75 107 46.36 1:38.75
4. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe NT 200700851 1:39.32 105 47.06 1:39.32
5. Jesse van der Meij Aquadraat (SG) NT 200600841 1:48.55 81 51.30 1:48.55
6. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:52.00 200700519 1:49.53 79 47.63 1:49.53
7. Tycho Wouters Aquadraat (SG) NT 200601935 1:59.74 60 53.56 1:59.74
8. Thom Huizer BZ&PC NT 200701711 2:01.12 58 55.86 2:01.12
9. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 2:05.33 52 55.33 2:05.33

10. Finn Tiné Aquadraat (SG) NT 200701673 2:07.29 50 56.01 2:07.29
11. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe NT 200602229 2:07.75 50 53.72 2:07.75
DIS Bjarne Blok Aquadraat (SG) NT 200801087

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Laurens van Gerven De Watervogels NT 200701539
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:42.76 200601295

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Lavinia Streit WZK 1:51.93 200503852 1:34.47 233 44.94 1:34.47
2. Diya Asawa WZK NT 200503976 1:36.25 220 45.16 1:36.25
3. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe NT 200503774 1:36.60 218 48.48 1:36.60
4. Isa de Bruijn De Watervogels 1:48.41 200500880 1:39.07 202 47.98 1:39.07
5. Sela Fun LZ1886 1:57.14 200503326 1:43.50 177 48.40 1:43.50
6. Fay van Graas Noordwijkerhout 1:47.45 200501972 1:46.77 161 51.31 1:46.77
7. Rana van Duijn Aquadraat (SG) NT 200501706 1:47.23 159 51.79 1:47.23
8. Julianne Pinel WZK NT 200504052 1:48.89 152 52.21 1:48.89
9. Marieke Vledder WZK NT 200503798 1:49.06 151 53.97 1:49.06

10. Floor van Wely WZK 1:51.66 200503108 1:50.30 146 51.74 1:50.30
11. Brenda Pardoen LZ1886 1:56.34 200502806 1:50.53 FJ 1 145 52.64 1:50.53
12. Evi Stevens De Watervogels 1:56.89 200503736 1:50.53 FJ 2 145 54.42 1:50.53
13. Tara Grooteman De Watervogels 2:02.61 200504058 1:58.44 118 59.89 1:58.44
14. Isabelle Pfaff BZ&PC NT 200504306 2:03.15 105 57.36 2:03.15
15. Ella Fejfer WZK NT 200502898 2:03.62 104 57.95 2:03.62
16. Sharon Bredius Van Vliet-Barracuda NT 200504240 2:04.38 102 56.96 2:04.38
17. Elvira Moreno WZK 2:19.73 200502298 2:09.16 91 2:09.16
18. Emma Witteveen Aquadraat (SG) NT 200502927 2:09.57 90 1:00.60 2:09.57
DIS Eva Stergiou WZK NT 200503974

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Sanne Bosch WZK NT 200503420
AFGEM Micky de Wilde De Watervogels 2:04.53 200504204

NG Andrea Fortuin Aquadraat (SG) NT 200503376
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Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag

Junioren 2

1. Dionne Prins LZ1886 1:33.49 200402072 1:32.17 251 43.54 1:32.17
2. M. Marinus-Cruz De Watervogels 1:38.67 200404702 1:35.35 226 46.51 1:35.35
3. Maria de Groot BZ&PC 1:41.86 200403474 1:36.91 216 46.85 1:36.91
4. Liz van Graas Noordwijkerhout 1:48.05 200403332 1:42.86 180 49.70 1:42.86
5. Marie den Heijer De Watervogels 1:46.97 200404704 1:43.86 175 49.63 1:43.86
6. Annet van der Sloot De Watervogels 1:44.37 200405228 1:44.63 171 51.96 1:44.63
7. Amber Pons De Watervogels 1:45.26 200404706 1:49.53 149 52.91 1:49.53
8. Leonie Kunen WZK NT 200404022 1:51.52 142 53.87 1:51.52

NG Fleur Neelis Aquadraat (SG) NT 200404194
NG Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:38.14 200404700
NG Simone Smith De Watervogels 1:51.06 200405034
NG Anique Zwanenburg De Watervogels 1:47.23 200405032

Junioren 3

1. Jet van der Plas LZ1886 1:28.36 200300486 1:24.06 331 41.14 1:24.06
2. Noortje Pulleman De Watervogels 1:26.77 200304998 1:26.84 300 43.29 1:26.84
3. Emira Bhouri BZ&PC 1:30.68 200304310 1:33.23 242 45.46 1:33.23
4. Robine Vermeulen BZ&PC 1:38.96 200300674 1:34.41 233 45.74 1:34.41
5. Elise van 't Wout Noordwijkerhout 1:46.29 200301070 1:42.11 184 48.87 1:42.11

DIS Dewi Gietel Aquadraat (SG) 1:35.26 200303030
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RE - keer-of eindpunt niet aangerakt met enig lichaamsdeel

DIS Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:40.75 200302036
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Giulia Alippi WZK NT 200304572
AFGEM Eline den Uijl De Watervogels NT 200303616
AFGEM Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 1:34.24 200304088

NG Lin Mazairac WZK NT 200304870

Jeugd 1

1. Sophie de Groot Noordwijkerhout NT 200204724 1:27.64 292 42.29 1:27.64
2. Chaymae Boudra LZ1886 NT 200200966 1:29.00 278 44.50 1:29.00
3. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 1:30.17 200204280 1:29.23 276 43.34 1:29.23
4. Carmen Hofstede De Watervogels 1:27.58 200205252 1:30.39 266 44.00 1:30.39
5. Elise de Zwart WZK NT 200205836 1:36.80 216 45.55 1:36.80
6. Marieke Noyon LZ1886 NT 200203882 1:40.88 191 48.73 1:40.88

DIS Mira Mens Noordwijkerhout NT 200201712
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Jeugd 2

1. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:30.64 200105216 1:33.64 239 45.56 1:33.64
AFGEM Margherita Berruti Noordwijkerhout NT 200104056

Senioren 1 en ouder

1. Ilona van der Knaap De Watervogels 1:21.01 199204954 1:20.66 374 39.12 1:20.66
2. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:19.08 199701476 1:24.70 323 41.41 1:24.70
3. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1:22.69 199900222 1:26.84 300 42.91 1:26.84
4. Dionne Ruizendaal WZK NT 199906330 1:29.43 274 41.76 1:29.43
5. Anja Witteveen Aquadraat (SG) 1:35.05 200003372 1:32.83 245 45.47 1:32.83
6. Charlotte Dröge WZK NT 199906514 1:46.32 163 51.97 1:46.32
7. Anaïs Mazairac WZK 1:45.97 200006384 1:47.44 158 49.77 1:47.44

alg. leeftijdsgroep

1. Ilona van der Knaap De Watervogels 1:21.01 199204954 1:20.66 374 39.12 1:20.66
2. Jet van der Plas LZ1886 1:28.36 200300486 1:24.06 331 41.14 1:24.06
3. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:19.08 199701476 1:24.70 323 41.41 1:24.70
4. Noortje Pulleman De Watervogels 1:26.77 200304998 1:26.84 FJ 1 300 43.29 1:26.84
5. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1:22.69 199900222 1:26.84 FJ 2 300 42.91 1:26.84
6. Sophie de Groot Noordwijkerhout NT 200204724 1:27.64 292 42.29 1:27.64
7. Chaymae Boudra LZ1886 NT 200200966 1:29.00 278 44.50 1:29.00
8. Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 1:30.17 200204280 1:29.23 276 43.34 1:29.23
9. Dionne Ruizendaal WZK NT 199906330 1:29.43 274 41.76 1:29.43

10. Carmen Hofstede De Watervogels 1:27.58 200205252 1:30.39 266 44.00 1:30.39
11. Dionne Prins LZ1886 1:33.49 200402072 1:32.17 251 43.54 1:32.17
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Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Anja Witteveen Aquadraat (SG) 1:35.05 200003372 1:32.83 245 45.47 1:32.83
13. Emira Bhouri BZ&PC 1:30.68 200304310 1:33.23 242 45.46 1:33.23
14. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:30.64 200105216 1:33.64 239 45.56 1:33.64
15. Robine Vermeulen BZ&PC 1:38.96 200300674 1:34.41 233 45.74 1:34.41
16. Lavinia Streit WZK 1:51.93 200503852 1:34.47 233 44.94 1:34.47
17. M. Marinus-Cruz De Watervogels 1:38.67 200404702 1:35.35 226 46.51 1:35.35
18. Diya Asawa WZK NT 200503976 1:36.25 220 45.16 1:36.25
19. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe NT 200503774 1:36.60 218 48.48 1:36.60
20. Elise de Zwart WZK NT 200205836 1:36.80 216 45.55 1:36.80
21. Maria de Groot BZ&PC 1:41.86 200403474 1:36.91 216 46.85 1:36.91
22. Isa de Bruijn De Watervogels 1:48.41 200500880 1:39.07 202 47.98 1:39.07
23. Marieke Noyon LZ1886 NT 200203882 1:40.88 191 48.73 1:40.88
24. Elise van 't Wout Noordwijkerhout 1:46.29 200301070 1:42.11 184 48.87 1:42.11
25. Liz van Graas Noordwijkerhout 1:48.05 200403332 1:42.86 180 49.70 1:42.86
26. Sela Fun LZ1886 1:57.14 200503326 1:43.50 177 48.40 1:43.50
27. Marie den Heijer De Watervogels 1:46.97 200404704 1:43.86 175 49.63 1:43.86
28. Annet van der Sloot De Watervogels 1:44.37 200405228 1:44.63 171 51.96 1:44.63
29. Charlotte Dröge WZK NT 199906514 1:46.32 163 51.97 1:46.32
30. Fay van Graas Noordwijkerhout 1:47.45 200501972 1:46.77 161 51.31 1:46.77
31. Rana van Duijn Aquadraat (SG) NT 200501706 1:47.23 159 51.79 1:47.23
32. Anaïs Mazairac WZK 1:45.97 200006384 1:47.44 158 49.77 1:47.44
33. Julianne Pinel WZK NT 200504052 1:48.89 152 52.21 1:48.89
34. Marieke Vledder WZK NT 200503798 1:49.06 151 53.97 1:49.06
35. Amber Pons De Watervogels 1:45.26 200404706 1:49.53 149 52.91 1:49.53
36. Floor van Wely WZK 1:51.66 200503108 1:50.30 146 51.74 1:50.30
37. Brenda Pardoen LZ1886 1:56.34 200502806 1:50.53 FJ 1 145 52.64 1:50.53
38. Evi Stevens De Watervogels 1:56.89 200503736 1:50.53 FJ 2 145 54.42 1:50.53
39. Leonie Kunen WZK NT 200404022 1:51.52 142 53.87 1:51.52
40. Tara Grooteman De Watervogels 2:02.61 200504058 1:58.44 118 59.89 1:58.44
41. Isabelle Pfaff BZ&PC NT 200504306 2:03.15 105 57.36 2:03.15
42. Ella Fejfer WZK NT 200502898 2:03.62 104 57.95 2:03.62
43. Sharon Bredius Van Vliet-Barracuda NT 200504240 2:04.38 102 56.96 2:04.38
44. Elvira Moreno WZK 2:19.73 200502298 2:09.16 91 2:09.16
45. Emma Witteveen Aquadraat (SG) NT 200502927 2:09.57 90 1:00.60 2:09.57
DIS Eva Stergiou WZK NT 200503974

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Dewi Gietel Aquadraat (SG) 1:35.26 200303030
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RE - keer-of eindpunt niet aangerakt met enig lichaamsdeel

DIS Mira Mens Noordwijkerhout NT 200201712
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1:40.75 200302036
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Giulia Alippi WZK NT 200304572
AFGEM Sanne Bosch WZK NT 200503420
AFGEM Margherita Berruti Noordwijkerhout NT 200104056
AFGEM Eline den Uijl De Watervogels NT 200303616
AFGEM Micky de Wilde De Watervogels 2:04.53 200504204
AFGEM Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 1:34.24 200304088

NG Lin Mazairac WZK NT 200304870
NG Andrea Fortuin Aquadraat (SG) NT 200503376
NG Fleur Neelis Aquadraat (SG) NT 200404194
NG Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:38.14 200404700
NG Simone Smith De Watervogels 1:51.06 200405034
NG Anique Zwanenburg De Watervogels 1:47.23 200405032
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Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Sil Quak BZ&PC 38.36 200501599 36.43 189
2. Wouter Willig De Watervogels 37.63 200502785 39.60 147
3. Boaz Bisoendial De Watervogels 40.84 200502291 42.64 118
4. Milan de Koning De Watervogels 47.92 200503345 43.98 107
5. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 46.45 200503021 44.43 104

AFGEM Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 50.02 200502761

Junioren 1

1. Victor Terlouw BZ&PC 34.65 200402073 33.12 252
2. Guus Geelen LZ1886 34.28 200401183 33.43 245
3. Bart van der Knaap De Watervogels 40.09 200403603 38.22 164
4. Thijs Cornelissen De Watervogels 43.39 200404011 42.82 116

AFGEM Soufiane Abed LZ1886 35.94 200403873
NG Bas van der Doorn De Watervogels 45.80 200404077

Junioren 2

1. Thimo van Beek LZ1886 31.64 200301347 30.87 311
2. Noë Berry LZ1886 34.28 200303167 32.00 279
3. Coen van der Knaap De Watervogels 36.55 200303409 34.12 230
4. Ryan Brown WZK 38.07 200304157 34.49 223
5. Finn de Kan Noordwijkerhout NT 200304607 35.80 199
6. Andrey Azimov WZK 39.18 200303723 37.31 FJ 1 176
7. Frederik Kok Aquadraat (SG) 38.61 200304565 37.31 FJ 2 176
8. Tijmen Vermeylen De Watervogels 33.69 200302379 38.23 164

Junioren 3

1. Mark Bom LZ1886 31.10 200201471 29.73 348
2. Lars Freriks De Watervogels 29.65 200204667 30.06 337
3. Jelle Koomen Noordwijkerhout 32.57 200201137 31.88 282
4. Mark Troost Noordwijkerhout 32.98 200201437 32.97 255

Junioren 4

1. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 29.41 200101305 29.19 368
2. Jeroen de Mooij LZ1886 30.74 200100723 31.08 305
3. Jasper Willig De Watervogels NT 200104757 31.80 284

Jeugd 1 en ouder

1. Hans van Wijk BZ&PC NT 198903605 26.60 486
2. Bart van der Zwaan BZ&PC 27.56 199005149 27.44 442
3. Michiel Reijns De Watervogels 27.68 198702737 28.00 416
4. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 28.25 199601829 28.12 411
5. Onno Mens Noordwijkerhout 28.84 200004389 28.87 380
6. Wouter de Bruijn De Watervogels 31.11 196601561 30.99 307

alg. leeftijdsgroep

1. Hans van Wijk BZ&PC NT 198903605 26.60 486
2. Bart van der Zwaan BZ&PC 27.56 199005149 27.44 442
3. Michiel Reijns De Watervogels 27.68 198702737 28.00 416
4. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 28.25 199601829 28.12 411
5. Onno Mens Noordwijkerhout 28.84 200004389 28.87 380
6. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 29.41 200101305 29.19 368
7. Mark Bom LZ1886 31.10 200201471 29.73 348
8. Lars Freriks De Watervogels 29.65 200204667 30.06 337
9. Thimo van Beek LZ1886 31.64 200301347 30.87 311

10. Wouter de Bruijn De Watervogels 31.11 196601561 30.99 307
11. Jeroen de Mooij LZ1886 30.74 200100723 31.08 305
12. Jasper Willig De Watervogels NT 200104757 31.80 284
13. Jelle Koomen Noordwijkerhout 32.57 200201137 31.88 282
14. Noë Berry LZ1886 34.28 200303167 32.00 279
15. Mark Troost Noordwijkerhout 32.98 200201437 32.97 255
16. Victor Terlouw BZ&PC 34.65 200402073 33.12 252
17. Guus Geelen LZ1886 34.28 200401183 33.43 245
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Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

18. Coen van der Knaap De Watervogels 36.55 200303409 34.12 230
19. Ryan Brown WZK 38.07 200304157 34.49 223
20. Finn de Kan Noordwijkerhout NT 200304607 35.80 199
21. Sil Quak BZ&PC 38.36 200501599 36.43 189
22. Andrey Azimov WZK 39.18 200303723 37.31 FJ 1 176
23. Frederik Kok Aquadraat (SG) 38.61 200304565 37.31 FJ 2 176
24. Bart van der Knaap De Watervogels 40.09 200403603 38.22 164
25. Tijmen Vermeylen De Watervogels 33.69 200302379 38.23 164
26. Wouter Willig De Watervogels 37.63 200502785 39.60 147
27. Boaz Bisoendial De Watervogels 40.84 200502291 42.64 118
28. Thijs Cornelissen De Watervogels 43.39 200404011 42.82 116
29. Milan de Koning De Watervogels 47.92 200503345 43.98 107
30. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 46.45 200503021 44.43 104

AFGEM Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 50.02 200502761
AFGEM Soufiane Abed LZ1886 35.94 200403873

NG Bas van der Doorn De Watervogels 45.80 200404077

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Mia Nahon Z&PC De Gouwe NT 200801166 54.04 126
2. Anne de Bruijn De Watervogels 58.20 200801238 55.76 114
3. Julyne Tonnon Aquadraat (SG) 1:00.19 200801174 59.30 95
4. Norah Koese De Watervogels 1:09.66 200801136 1:08.49 62

Minioren 4

1. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 52.10 200700014 51.40 146
2. Tessa Harteveld De Watervogels 59.61 200701876 52.67 136
3. Juliette Chahri WZK 58.36 200701160 55.46 116

AFGEM Fleur Krom Aquadraat (SG) 1:12.97 200701928

Minioren 5

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 51.67 200601810 44.58 224
2. Puck van Rijn De Watervogels 48.67 200603302 47.10 190
3. Alice Rosato WZK 52.90 200603028 48.45 174
4. Leire Bustamante WZK 49.08 200602024 49.10 167
5. Saar Russcher Z&PC De Gouwe 49.72 200603100 50.52 154
6. Charlotte van Egmond De Watervogels 52.06 200602390 51.97 141
7. Sophie Bos De Watervogels 54.71 200603238 54.36 123
8. Amy de Jong Noordwijkerhout 1:01.06 200602738 55.09 119

NG.ZA Mare Boon Z&PC De Gouwe 54.21 200602900
NG Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 49.34 200601982

alg. leeftijdsgroep

1. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 51.67 200601810 44.58 224
2. Puck van Rijn De Watervogels 48.67 200603302 47.10 190
3. Alice Rosato WZK 52.90 200603028 48.45 174
4. Leire Bustamante WZK 49.08 200602024 49.10 167
5. Saar Russcher Z&PC De Gouwe 49.72 200603100 50.52 154
6. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 52.10 200700014 51.40 146
7. Charlotte van Egmond De Watervogels 52.06 200602390 51.97 141
8. Tessa Harteveld De Watervogels 59.61 200701876 52.67 136
9. Mia Nahon Z&PC De Gouwe NT 200801166 54.04 126

10. Sophie Bos De Watervogels 54.71 200603238 54.36 123
11. Amy de Jong Noordwijkerhout 1:01.06 200602738 55.09 119
12. Juliette Chahri WZK 58.36 200701160 55.46 116
13. Anne de Bruijn De Watervogels 58.20 200801238 55.76 114
14. Julyne Tonnon Aquadraat (SG) 1:00.19 200801174 59.30 95
15. Norah Koese De Watervogels 1:09.66 200801136 1:08.49 62

NG.ZA Mare Boon Z&PC De Gouwe 54.21 200602900
AFGEM Fleur Krom Aquadraat (SG) 1:12.97 200701928

NG Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 49.34 200601982
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Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Fabrice Poot De Watervogels 56.69 200800757 58.38 70
AFGEM Bjarne Blok Aquadraat (SG) NT 200801087

Minioren 4

1. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 58.05 200700851 54.37 86
2. Finn Tiné Aquadraat (SG) NT 200701673 57.31 74
3. Thom Huizer BZ&PC NT 200701711 59.79 65
4. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:00.49 200700519 1:00.19 64
5. Laurens van Gerven De Watervogels 1:09.06 200701539 1:09.14 42

Minioren 5

1. Kevin Brown WZK 53.29 200601595 48.45 122
2. Jesse van der Meij Aquadraat (SG) 51.99 200600841 50.23 110
3. Ayrton Verboom BZ&PC 57.98 200601627 52.65 95
4. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 56.60 200602229 53.70 90
5. Tycho Wouters Aquadraat (SG) 58.75 200601935 54.23 87

NG Daan Vos Van Vliet-Barracuda 52.70 200601295

alg. leeftijdsgroep

1. Kevin Brown WZK 53.29 200601595 48.45 122
2. Jesse van der Meij Aquadraat (SG) 51.99 200600841 50.23 110
3. Ayrton Verboom BZ&PC 57.98 200601627 52.65 95
4. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 56.60 200602229 53.70 90
5. Tycho Wouters Aquadraat (SG) 58.75 200601935 54.23 87
6. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 58.05 200700851 54.37 86
7. Finn Tiné Aquadraat (SG) NT 200701673 57.31 74
8. Fabrice Poot De Watervogels 56.69 200800757 58.38 70
9. Thom Huizer BZ&PC NT 200701711 59.79 65

10. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:00.49 200700519 1:00.19 64
11. Laurens van Gerven De Watervogels 1:09.06 200701539 1:09.14 42

AFGEM Bjarne Blok Aquadraat (SG) NT 200801087
NG Daan Vos Van Vliet-Barracuda 52.70 200601295

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
4-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sela Fun LZ1886 40.60 200503326 37.10 262
2. Lavinia Streit WZK 40.77 200503852 38.11 241
3. Diya Asawa WZK 40.01 200503976 38.47 235
4. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 42.57 200503774 38.97 226
5. Eva Stergiou WZK NT 200503974 39.86 211
6. Isa de Bruijn De Watervogels 41.93 200500880 40.46 202
7. Brenda Pardoen LZ1886 44.96 200502806 40.53 201
8. Julianne Pinel WZK 45.74 200504052 41.02 194
9. Rana van Duijn Aquadraat (SG) 44.56 200501706 41.19 191

10. Evi Stevens De Watervogels 44.28 200503736 43.89 158
11. Tara Grooteman De Watervogels 47.14 200504058 45.12 145
12. Marieke Vledder WZK 45.60 200503798 45.28 144
13. Sharon Bredius Van Vliet-Barracuda 45.52 200504240 45.47 142
14. Elvira Moreno WZK 49.41 200502298 46.56 132
15. Ella Fejfer WZK 50.94 200502898 46.96 129
16. Emma Witteveen Aquadraat (SG) 58.01 200502927 48.77 115
17. Isabelle Pfaff BZ&PC NT 200504306 51.04 100
DIS Floor van Wely WZK 47.81 200503108

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fay van Graas Noordwijkerhout 40.97 200501972
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sanne Bosch WZK NT 200503420
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Micky de Wilde De Watervogels 41.42 200504204
NG Indira Amin WZK 41.66 200502300
NG Andrea Fortuin Aquadraat (SG) 47.40 200503376

Junioren 2

1. Fianne Jongbloed WZK 36.64 200402044 35.83 291
2. Dionne Prins LZ1886 37.71 200402072 36.55 274
3. M. Marinus-Cruz De Watervogels 36.88 200404702 36.91 266
4. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 40.35 200401796 38.58 233
5. Jessica Groot WZK 40.19 200404300 39.20 222
6. Liz van Graas Noordwijkerhout 41.13 200403332 40.18 206
7. Aukje van Tongeren WZK 39.21 200401818 40.26 205
8. Annet van der Sloot De Watervogels 42.04 200405228 40.84 196
9. Amber Pons De Watervogels 41.29 200404706 41.02 194

10. Marie den Heijer De Watervogels 41.80 200404704 41.38 189
11. Maria de Groot BZ&PC 43.68 200403474 41.55 186
12. Leonie Kunen WZK 46.72 200404022 43.65 161
NG Fleur Neelis Aquadraat (SG) 36.68 200404194
NG Prianca Nannan Panday De Watervogels 38.11 200404700
NG Simone Smith De Watervogels 43.00 200405034
NG Anique Zwanenburg De Watervogels 42.60 200405032

Junioren 3

1. Jet van der Plas LZ1886 33.24 200300486 33.48 356
2. Noortje Pulleman De Watervogels 33.58 200304998 33.58 353
3. Emira Bhouri BZ&PC 35.52 200304310 36.46 276
4. Robine Vermeulen BZ&PC 39.57 200300674 38.45 235
5. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 38.28 200302036 39.68 214
6. Elise van 't Wout Noordwijkerhout 38.48 200301070 41.29 190

AFGEM Giulia Alippi WZK 40.28 200304572
AFGEM Eline den Uijl De Watervogels 39.02 200303616
AFGEM Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 35.19 200304088

NG Lin Mazairac WZK 42.14 200304870

Jeugd 1

1. Chaymae Boudra LZ1886 38.08 200200966 33.87 344
Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 33.41 200204280 33.87 344

3. Carmen Hofstede De Watervogels 33.03 200205252 34.21 334
4. Sophie de Groot Noordwijkerhout 34.16 200204724 34.58 323
5. Mira Mens Noordwijkerhout 34.34 200201712 36.17 282
6. Elise de Zwart WZK 39.32 200205836 36.62 272
7. Marieke Noyon LZ1886 42.32 200203882 41.05 193

Jeugd 2

1. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 36.04 200105216 36.27 280
AFGEM Irina Azimova WZK 40.23 200105822
AFGEM Margherita Berruti Noordwijkerhout 36.85 200104056

Senioren 1 en ouder

1. Ilona van der Knaap De Watervogels 30.83 199204954 31.46 429
2. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 30.64 199701476 32.32 396
3. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 32.78 199900222 32.96 373
4. Dionne Ruizendaal WZK 34.65 199906330 34.58 323
5. Anja Witteveen Aquadraat (SG) 39.91 200003372 35.98 287
6. Anaïs Mazairac WZK 40.26 200006384 40.98 194

alg. leeftijdsgroep

1. Ilona van der Knaap De Watervogels 30.83 199204954 31.46 429
2. Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 30.64 199701476 32.32 396
3. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 32.78 199900222 32.96 373
4. Jet van der Plas LZ1886 33.24 200300486 33.48 356
5. Noortje Pulleman De Watervogels 33.58 200304998 33.58 353
6. Chaymae Boudra LZ1886 38.08 200200966 33.87 344

Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 33.41 200204280 33.87 344
8. Carmen Hofstede De Watervogels 33.03 200205252 34.21 334
9. Sophie de Groot Noordwijkerhout 34.16 200204724 34.58 FJ 1 323
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Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Dionne Ruizendaal WZK 34.65 199906330 34.58 FJ 2 323
11. Fianne Jongbloed WZK 36.64 200402044 35.83 291
12. Anja Witteveen Aquadraat (SG) 39.91 200003372 35.98 287
13. Mira Mens Noordwijkerhout 34.34 200201712 36.17 282
14. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 36.04 200105216 36.27 280
15. Emira Bhouri BZ&PC 35.52 200304310 36.46 276
16. Dionne Prins LZ1886 37.71 200402072 36.55 274
17. Elise de Zwart WZK 39.32 200205836 36.62 272
18. M. Marinus-Cruz De Watervogels 36.88 200404702 36.91 266
19. Sela Fun LZ1886 40.60 200503326 37.10 262
20. Lavinia Streit WZK 40.77 200503852 38.11 241
21. Robine Vermeulen BZ&PC 39.57 200300674 38.45 235
22. Diya Asawa WZK 40.01 200503976 38.47 235
23. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 40.35 200401796 38.58 233
24. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 42.57 200503774 38.97 226
25. Jessica Groot WZK 40.19 200404300 39.20 222
26. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 38.28 200302036 39.68 214
27. Eva Stergiou WZK NT 200503974 39.86 211
28. Liz van Graas Noordwijkerhout 41.13 200403332 40.18 206
29. Aukje van Tongeren WZK 39.21 200401818 40.26 205
30. Isa de Bruijn De Watervogels 41.93 200500880 40.46 202
31. Brenda Pardoen LZ1886 44.96 200502806 40.53 201
32. Annet van der Sloot De Watervogels 42.04 200405228 40.84 196
33. Anaïs Mazairac WZK 40.26 200006384 40.98 194
34. Julianne Pinel WZK 45.74 200504052 41.02 194

Amber Pons De Watervogels 41.29 200404706 41.02 194
36. Marieke Noyon LZ1886 42.32 200203882 41.05 193
37. Rana van Duijn Aquadraat (SG) 44.56 200501706 41.19 191
38. Elise van 't Wout Noordwijkerhout 38.48 200301070 41.29 190
39. Marie den Heijer De Watervogels 41.80 200404704 41.38 189
40. Maria de Groot BZ&PC 43.68 200403474 41.55 186
41. Leonie Kunen WZK 46.72 200404022 43.65 161
42. Evi Stevens De Watervogels 44.28 200503736 43.89 158
43. Tara Grooteman De Watervogels 47.14 200504058 45.12 145
44. Marieke Vledder WZK 45.60 200503798 45.28 144
45. Sharon Bredius Van Vliet-Barracuda 45.52 200504240 45.47 142
46. Elvira Moreno WZK 49.41 200502298 46.56 132
47. Ella Fejfer WZK 50.94 200502898 46.96 129
48. Emma Witteveen Aquadraat (SG) 58.01 200502927 48.77 115
49. Isabelle Pfaff BZ&PC NT 200504306 51.04 100
DIS Floor van Wely WZK 47.81 200503108

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Fay van Graas Noordwijkerhout 40.97 200501972
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Giulia Alippi WZK 40.28 200304572
AFGEM Irina Azimova WZK 40.23 200105822
AFGEM Sanne Bosch WZK NT 200503420
AFGEM Margherita Berruti Noordwijkerhout 36.85 200104056
AFGEM Eline den Uijl De Watervogels 39.02 200303616
AFGEM Micky de Wilde De Watervogels 41.42 200504204
AFGEM Sterre-Luna de Wilde De Watervogels 35.19 200304088

NG Indira Amin WZK 41.66 200502300
NG Lin Mazairac WZK 42.14 200304870
NG Andrea Fortuin Aquadraat (SG) 47.40 200503376
NG Fleur Neelis Aquadraat (SG) 36.68 200404194
NG Prianca Nannan Panday De Watervogels 38.11 200404700
NG Simone Smith De Watervogels 43.00 200405034
NG Anique Zwanenburg De Watervogels 42.60 200405032

BM Dewi Gietel Aquadraat (SG) 32.86 200303030 33.08 369
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Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Wouter Willig De Watervogels 1:34.25 200502785 1:38.45 147 48.82 1:38.45
2. Milan de Koning De Watervogels NT 200503345 1:54.96 92 53.35 1:54.96
3. Boaz Bisoendial De Watervogels 2:06.89 200502291 2:16.02 56 1:07.80 2:16.02

DIS Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda NT 200503021
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RH = eindpunt niet in rugligging aangetikt

AFGEM Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 2:28.56 200502761

Junioren 1

1. Victor Terlouw BZ&PC 1:30.64 200402073 1:31.71 182 44.46 1:31.71
2. Bart van der Knaap De Watervogels 1:42.48 200403603 1:42.86 129 49.70 1:42.86
3. Thijs Cornelissen De Watervogels 1:52.79 200404011 1:50.60 104 54.11 1:50.60

AFGEM Soufiane Abed LZ1886 1:35.40 200403873
NG Bas van der Doorn De Watervogels NT 200404077

Junioren 2

1. Thimo van Beek LZ1886 1:21.37 200301347 1:20.34 270 38.14 1:20.34
2. Coen van der Knaap De Watervogels 1:30.18 200303409 1:28.60 201 42.73 1:28.60
3. Ryan Brown WZK 1:41.66 200304157 1:28.76 200 43.54 1:28.76
4. Finn de Kan Noordwijkerhout NT 200304607 1:34.91 164 44.71 1:34.91
5. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:38.59 200302379 1:39.28 143 49.43 1:39.28
6. Andrey Azimov WZK NT 200303723 1:44.74 122 49.80 1:44.74
7. Frederik Kok Aquadraat (SG) NT 200304565 1:48.20 111 48.05 1:48.20

Junioren 3

1. Lars Freriks De Watervogels 1:25.04 200204667 1:16.76 310 37.19 1:16.76
2. Mark Troost Noordwijkerhout NT 200201437 1:24.28 234 38.96 1:24.28
3. Jelle Koomen Noordwijkerhout NT 200201137 1:27.86 207 41.99 1:27.86

Junioren 4

1. Jeroen de Mooij LZ1886 1:18.51 200100723 1:14.78 335 36.24 1:14.78
DIS Jasper Willig De Watervogels NT 200104757

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RE - keerpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

Jeugd 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 199701805 1:06.89 468 32.10 1:06.89
2. Bart van der Zwaan BZ&PC 1:07.45 199005149 1:07.16 463 32.39 1:07.16
3. Hans van Wijk BZ&PC NT 198903605 1:08.25 441 33.06 1:08.25
4. Viktor Reijns De Watervogels 1:08.88 198401865 1:10.66 397 33.99 1:10.66
5. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:13.51 199601829 1:13.40 354 35.95 1:13.40
6. Michiel Reijns De Watervogels 1:15.48 198702737 1:15.93 320 36.00 1:15.93
7. Onno Mens Noordwijkerhout 1:16.34 200004389 1:17.35 303 37.98 1:17.35

alg. leeftijdsgroep

1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 199701805 1:06.89 468 32.10 1:06.89
2. Bart van der Zwaan BZ&PC 1:07.45 199005149 1:07.16 463 32.39 1:07.16
3. Hans van Wijk BZ&PC NT 198903605 1:08.25 441 33.06 1:08.25
4. Viktor Reijns De Watervogels 1:08.88 198401865 1:10.66 397 33.99 1:10.66
5. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:13.51 199601829 1:13.40 354 35.95 1:13.40
6. Jeroen de Mooij LZ1886 1:18.51 200100723 1:14.78 335 36.24 1:14.78
7. Michiel Reijns De Watervogels 1:15.48 198702737 1:15.93 320 36.00 1:15.93
8. Lars Freriks De Watervogels 1:25.04 200204667 1:16.76 310 37.19 1:16.76
9. Onno Mens Noordwijkerhout 1:16.34 200004389 1:17.35 303 37.98 1:17.35

10. Thimo van Beek LZ1886 1:21.37 200301347 1:20.34 270 38.14 1:20.34
11. Mark Troost Noordwijkerhout NT 200201437 1:24.28 234 38.96 1:24.28
12. Jelle Koomen Noordwijkerhout NT 200201137 1:27.86 207 41.99 1:27.86
13. Coen van der Knaap De Watervogels 1:30.18 200303409 1:28.60 201 42.73 1:28.60
14. Ryan Brown WZK 1:41.66 200304157 1:28.76 200 43.54 1:28.76
15. Victor Terlouw BZ&PC 1:30.64 200402073 1:31.71 182 44.46 1:31.71
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Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

16. Finn de Kan Noordwijkerhout NT 200304607 1:34.91 164 44.71 1:34.91
17. Wouter Willig De Watervogels 1:34.25 200502785 1:38.45 147 48.82 1:38.45
18. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:38.59 200302379 1:39.28 143 49.43 1:39.28
19. Bart van der Knaap De Watervogels 1:42.48 200403603 1:42.86 129 49.70 1:42.86
20. Andrey Azimov WZK NT 200303723 1:44.74 122 49.80 1:44.74
21. Frederik Kok Aquadraat (SG) NT 200304565 1:48.20 111 48.05 1:48.20
22. Thijs Cornelissen De Watervogels 1:52.79 200404011 1:50.60 104 54.11 1:50.60
23. Milan de Koning De Watervogels NT 200503345 1:54.96 92 53.35 1:54.96
24. Boaz Bisoendial De Watervogels 2:06.89 200502291 2:16.02 56 1:07.80 2:16.02
DIS Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda NT 200503021

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RH = eindpunt niet in rugligging aangetikt

DIS Jasper Willig De Watervogels NT 200104757
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RE - keerpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

AFGEM Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 2:28.56 200502761
AFGEM Soufiane Abed LZ1886 1:35.40 200403873

NG Bas van der Doorn De Watervogels NT 200404077

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Fianne Jongbloed WZK 3:15.75 200402044 3:14.41 260 45.82 1:34.69 3:14.41
2. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe NT 200401796 3:21.61 233 47.81 1:38.65 3:21.61
3. Aukje van Tongeren WZK 3:41.43 200401818 3:38.32 183 49.49 1:45.94 3:38.32

DIS Jessica Groot WZK NT 200404300
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Indira Amin WZK NT 200502300

Jeugd 2 en ouder

AFGEM Irina Azimova WZK NT 200105822

alg. leeftijdsgroep

1. Fianne Jongbloed WZK 3:15.75 200402044 3:14.41 260 45.82 1:34.69 3:14.41
2. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe NT 200401796 3:21.61 233 47.81 1:38.65 3:21.61
3. Aukje van Tongeren WZK 3:41.43 200401818 3:38.32 183 49.49 1:45.94 3:38.32

DIS Jessica Groot WZK NT 200404300
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Irina Azimova WZK NT 200105822
NG Indira Amin WZK NT 200502300

BM Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 2:30.99 199701478 2:26.00 614 33.56 1:10.35 2:26.00

Programmanr. 10 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
4-12-2016 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en later

1. Guus Geelen LZ1886 NT 200401183 3:03.27 228 44.51 1:31.39 3:03.27
2. Noë Berry LZ1886 3:26.92 200303167 3:09.47 206 44.11 1:31.38 3:09.47
3. Sil Quak BZ&PC NT 200501599 3:17.24 183 47.93 1:37.38 3:17.24

Junioren 3 en 4

1. Mark Bom LZ1886 2:44.79 200201471 2:40.32 340 36.18 1:16.94 2:40.32
2. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 2:44.15 200101305 2:44.68 314 38.43 1:20.11 2:44.68
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Programmanr. 10, Heren, 200m rugslag

alg. leeftijdsgroep

1. Mark Bom LZ1886 2:44.79 200201471 2:40.32 340 36.18 1:16.94 2:40.32
2. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 2:44.15 200101305 2:44.68 314 38.43 1:20.11 2:44.68
3. Guus Geelen LZ1886 NT 200401183 3:03.27 228 44.51 1:31.39 3:03.27
4. Noë Berry LZ1886 3:26.92 200303167 3:09.47 206 44.11 1:31.38 3:09.47
5. Sil Quak BZ&PC NT 200501599 3:17.24 183 47.93 1:37.38 3:17.24

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 5 en later
4-12-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Watervogels 1 De Watervogels 3:19.92 3:51.70
Anne de Bruijn 08 57.84 Charlène Vlek 07
Laurens van Gerven 07 Fabrice Poot 08

2. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe NT 3:55.58
Thijs Boonstoppel 07 57.33 Sem Berckenkamp 06
Saar Russcher 06 Mia Nahon 08

DIS WZK 1 WZK 3:41.14
EA - Te vroeg overgenomen.

Leire Bustamante 06 53.05 Alice Rosato 06
Kevin Brown 06 Juliette Chahri 07

AFGEM Aquadraat (SG) 1 Aquadraat (SG) 4:00.48

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
4-12-2016 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. BZ&PC 1 BZ&PC 2:54.64 2:46.97
Hans van Wijk 89 34.16 Bart van der Zwaan 90
Robine Vermeulen 03 Emira Bhouri 03

2. De Watervogels 1 De Watervogels NT 2:49.31
Carmen Hofstede 02 47.07 Ilona van der Knaap 92
Jasper Willig 01 Coen van der Knaap 03

3. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:48.60 2:49.47
Marjolein Peereboom 02 46.61 Mira Mens 02
Onno Mens 00 Bert Duivenvoorde 97

4. LZ1886 1 LZ1886 3:07.41 3:03.57
Guus Geelen 04 44.98 Jeroen de Mooij 01
Jet van der Plas 03 Sela Fun 05

5. WZK 1 WZK 3:44.21 3:31.59
Anaïs Mazairac 00 57.29 Andrey Azimov 03
Leonie Kunen 04 Fianne Jongbloed 04

DIS Aquadraat (SG) 1 Aquadraat (SG) 3:06.69
EA - Te vroeg overgenomen.

Frederik Kok 03 47.36 Emma Witteveen 05
Rana van Duijn 05 Dewi Gietel 03


